療育訓練交通費助成申請書
【　　　年度 前期分】
年　 　月　 　日

真　庭　市　長　　様
　〈申請者〉　住所　真庭市

氏名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL　　　　　－　　　－　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　*連絡のとれる電話番号をご記入ください

　下記のとおり真庭市療育訓練通所交通費の助成を申請します。

	申請者記入欄
	ふりがな

対象者氏名

	男・女
	生年
月日
	年　　月　　日

	住所
	〒
真庭市
	申請者との
続     柄

	療育手帳
	Ａ ・ Ｂ ・ なし
	通所の距離
（片　道）
	．　　ｋｍ

	支払場所
	金融機関名
	支店名
	口座番号
	名義人

	支所

支店

	（ふりがな）

	施設（医療機関）記入欄
	　上記の者は、療育訓練を受けるため下記のとおり通所していることを証明する。

	療育訓練を受けている施設

（医療機関）
	所在地

名　称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　電話

	通所月及び日数
	４月
	５月
	６月
	７月
	８月
	９月

	日
	日
	日
	日
	日
	日

	※支給決定額
	＠　　　　　　円　×　　　　　　月分　＝　　　　　　　　　円